, Ia debida apropiaci6n de fondos dentro del presupuesto
la cuota de compromiso para el periodo (oci,tubre 2022)

360.00 UND.HILO VICRIL 2.0 PILIGLACTIN, ASSUFIL
72.00 UND.HILO NAYLON 1.0 MONOULNVTfuNi/
I44.OO UND.HILO MONOCRII, 4-O
360.00 TJND.HILO VICRYL I-O POt,I(;I,AC']'AN, ASSU}-II,

PRESUPUESTO: Doscientos treinta mil oesos (RD$230.000.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el procedimiento de Selecci6n
compra o contrataci6n es proceso de Compra Menor.

Y para que conste, firmo la presente certificaci6n

Adminir

del HOSPITAL

a utilizar para esta

No. EXPEDIENTE

HJ MCB-UC-CM -2022.